
Libočany 103
439 75 LIBOČANY

IČO : 477 866 63

OBEC
LIBOČANY

www.Iibocany.cz

USNESENÍ
z 7. jednání Zastupitelstva obce Libočany konaného dne 30.12.2024

Usnesení č.67/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje program zasedání dle návrhu
předsedajícího.

Usnesení č.68/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany rozhodlo o poskytnutí daru ve výši 20.000,- Kč
(dvacettisíckorunčeských), Sdružení Čech, Moravy a Slezska - Sboru dobrovolných hasičů Libočany-
pobočný spolek, IČO: 640 23 800, se sídlem Libočany č.p.103, 439 75 Libočany (dále jen SDK ) a
schvaluje obsah smlouvy o poskytnutí daru a zároveň ukládá starostovi obce tuto smlouvu podepsat. Dar
bude poukázán bezhotovostně na účet žadatele.

Usnesení ě.69/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje v roce 2025 bezúplatný pronájem sálu v
budově KD Libočany č.p.96 a to na tři kulturní akce Sdružení Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných
hasičů Libočany, Libočany č.p.103, 43975, IČ: 64023800. SDH Libočany uhradí po akci náklady za
spotřebu elektřiny, vody a plynu. Termíny těchto akcí budou obci Libočany s dostatečným předstihem
oznámeny.

Usnesení č.70/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje předložený návrh plánu kulturních,
sportovních a společenských akcí na rok 2025.

Usnesení č.71/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje vyřazení věcí movitých, jejichž seznam je
uveden v příloze č.3. zápisu zjednání zastupitelstva. Zastupitelstvo zároveň pověřuje starostu obce
sestavením tříčlenné komise za účelem komisionální likvidace věcí v seznamu uvedených.

Usnesení č.72/12/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje zásady a výši nájemného za nebytový prostor (sál) v
budově čp. 96 na p.č. st. 77 v k.ú. Libočany, a to ve výši 10. 000, -Kč (akce max. 12 hod.). Náklady spojené
s nájmem sálu budou placeny dle skutečné spotřeby energií (vodné, stočné, plyn, elektřina). Nájemce bude
povinen zaplatit jistotu ve výši 10. 000, -Kč, před podpisem nájemní smlouvy, která bude použita na úhradu
nákladů spojených se spotřebou energií a na náhradu případných škod. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi
obce toto usnesení, včetně těchto zásad, zveřejnit na úřední desce a natrvalo na webových stránkách obce.
Podmínky pronájmu nabývají účinnosti od 1.1.2025.

Usnesení č.73/12/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Libočany na rok 2025, příjmy
12.295.000,- Kč, výdaje 14.892.000,- Kč, financování 2.597.000,- Kč. Závazným ukazatelem pro příjmy je
paragraf, kde není paragraf je třída rozpočtové skladby. Závazným ukazatelem pro výdaje je paragraf
rozpočtové skladby. Rozpočet je schodkový.

Usnesení č.74/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce
Libočany na období 2025 - 2028.

Usnesení č.75/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje předložený účetní odpisový plán pro rok
2024.

Usnesení č.76/12/2024: Zastupitelstvo obce Libočany schvaluje rozpočtové opatření číslo 7.

Na vědomí: Zastupitelstvo obce Libočany bere na vědomí, že předsedající určil zapisovatelku projednání
zastupitelstva obce Libočany paní Jaroslavu Kopčíkovou.

Na vědomí: Zastupitelstvo obce Libočany bere na vědomí, že předsedající určil ověřovateli zápisu pana
Petra Roubíčka a pana Jaroslava Holase.



Libočany 103
439 75 LIBOČANY

IČO: 477 866 63

OBEC
LIBOČANY

www.libocany.cz

Na vědomí: Zastupitelstvo obce Libočany bere na vědomí informaci starosty obce o plnění usnesení z
předchozích jednání zastupitelstva obce Libočany.

Na vědomí: Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starosty obce.

Na vědomí: Zastupitelstvo obce Libočany bere na vědomí podněty a připomínky.

Ivan T e u b e r
starosta obce

Razítko obce Petr Roub íček
místostarosta obce

Ověřovatelé:

Petr Roubíček Jaroslav Holas

Do zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva obce lze nahlédnout na Obecním úřadě v Libočanech.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:6. ledna 2025


